bm/m2 x cena za bm/m2 = cena

1682/8 106, 54x500,-
1682/14 24, 94x500,-
celkem

celková cena v Kč bez DPH
53.270,-
12. 470,-
65. 740,-

Základ daně 65. 740, - Kč, základní sazba daně z přidané hodnoty 21%, vypočtená daň 13. 805,40 K6.
Úplata včetně daně z přidané hodnoty činí 79.545,40 Kč (slovy: sedmdesát devět tisíc pět set
čtyřicet pět korun éeských čtyřicet haléřů; dále jen "úplata"}.

3. Úplata této jednorázové náhrady bude provedena oprávnéným ve prospěch povinného na základe
faktury (daňového dokladu) vystavené povinným se splatností do 30 dnů ode dne doručeni faktury.
Povinný je oprávněn vystavit fakturu až po doručeni vyrozumění o provedeném vkladu práva